/ADOMOS

TABLEAU DE SUIVI D'EXERCICE DES BSA 2022 AU 07/12/2023

Premiére période d'exercice des BSA

Deuxieme période d'exercice des BSA

Troisieme période d'exercice des BSA

Quatriéme période d'exerice des BSA

Cinquieme période d'exercice des BSA

Date de début de la période
Date de fin de la période
Prix d'exercice des BSA
Nombre de BSA exercés
Nombre d'actions créées

6/10/22 9/12/22 12/9/22 3/13/23 6/12/23
6/30/22 9/30/22 12/30/22 3/31/23 6/30/23
0,0276 € 0,02 € 0,005 € 0,005 € 0,00014 €
1291451 148 598 251 837 64 625 907 060
1291451 148 598 251 837 64 625 907 060

Sixieme période d'exercice des BSA

Septieme période d'exercice des BSA

Date de début de la période
Date de fin de la période
Prix d'exercice des BSA
Nombre de BSA exercés
Nombre d'actions créées

9/11/23
9/29/23
0,19058 €
0
0

12/8/23
12/29/23
0,057 €

Solde de BSA en circulation

Solde des actions créées par
exercice des BSA

74 722 329

2663571




