

TABLEAU DE SUIVI D'EXERCICE DES BSA 2022 AU 07/12/2023

	Première période d'exercice des BSA	Deuxième période d'exercice des BSA	Troisième période d'exercice des BSA	Quatrième période d'exerice des BSA	Cinquième période d'exercice des BSA	
Date de début de la période	6/10/22	9/12/22	12/9/22	3/13/23	6/12/23	
Date de fin de la période	6/30/22	9/30/22	12/30/22	3/31/23	6/30/23	
Prix d'exercice des BSA	0,0276 €	0,02 €	0,005 €	0,005 €	0,00014 €	
Nombre de BSA exercés	1 291 451	148 598	251 837	64 625	907 060	
Nombre d'actions créées	1 291 451	148 598	251 837	64 625	907 060	
	Sixième période d'exercice des BSA	Septième période d'exercice des BSA				
Date de début de la période	9/11/23	12/8/23				
Date de fin de la période	9/29/23	12/29/23				
Prix d'exercice des BSA	0,19058 €	0,057 €				
Nombre de BSA exercés	0	-				
Nombre d'actions créées	0	-				
Solde de BSA en circulation	74 722 329					
Solde des actions créées par						
exercice des BSA	2 663 571					